Decreti Direttoriali n. 32/2024 del 22/04/2024 - [UOR: 51000009 - Classif. VII/1]

C 5 i 4 ('//—(. = s (b F—/ W o
Conservaterio di WMusica ‘{%%_,(,(/(, %((o’ﬂ//m

-,/6’///////' @%ﬁ'/’/-’ﬂ'/f* pa @//{//' ¢ /%0//#4

D.D.n. 32
L' Aquila, 22 aprile 2024

IL Direttore

visto il proprio decreto n. 54 del 16 novembre 2023, con il quale & stato indetto un concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di docente di prima fascia a tempo
indeterminato — CCNL “Istruzione e Ricerca”, sezione AFAM — da destinare alle esigenze del
Conservatorio di Musica "Alfredo Casella” per il settore artistico-disciplinare “Storia del jazz,
delle musiche improvvisate e audiotattili” (CODM/06);

ritenuta la necessita di stabilire, come previsto dall’articolo 9, comma 5, del bando di indizione del
concorso, la data, I'orario e la sede di svolgimento delle seconda prova;

DECRETA

Art. 1

Sono risultati ammessi a sostenere la seconda prova del concorso per titoli ed esami, per la copertura di un
posto di docente di prima fascia a tempo_indeterminato — CCNL “Istruzione e Ricerca”, sezione AFAM — da
destinare alle esigenze del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” per il settore artistico-disciplinare
“Storia del jazz, delle musiche improvvisate e audiotattili” (CODM/06, i candidati di seguito elencati in
ordine alfabetico:

1) CIMINO CARLO;
2) DORONZO DARIO SAVINO;
3) IANNIELLO ARMANDO.

Art. 2

La prova si svelgera in data 18 maggio 2024, alle ore 10, nel rispettc dei termini e delle modalita previste dal
bando, presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella” sito in Via Francesco Savini, L’ Aquila.

Art. 3

| candidati di cui al precedente articolo 1 dovranno presentarsi nel giorno e all’ ora sopra individuati muniti
diun documento di riconoscimento in corso di validita tra quelli previsti dal decreto del Presidente della
Repubblica n. 445 del 2000. La mancata presentazione comportera lesclusione dalla procedura
concorsuale.

| candidati dovranno consegnare alla segretaria, pena I'esclusione, ogni tipo di smartphone, tablet e
qualsiasi strumento idoneo alla conservazione e/o trasmissione dei dati, anche se disattivati. Inoltre non
potranno introdurre nella sede d’esame, pena I'esclusione, appunti manoscritti, libri o pubblicazioni di
qualsiasi specie. ; R RS

Ve Fntrreoicer (Ko - OF A L8 . ity - Sl OS2 PPYE5 . Fre (RS2 (52T o vl fprestocwil Dircomiagit — Coatnr Hiovlle: SR o7 Ctotots
b B oo S Al et = e A e e e S Haaipials it e

= - T T W LS e T - T T ST TSRS SMES SRl et

g eI S T



K@ﬁ--/hjﬁ/-’-ﬂ(//ﬁ i i %/(;)/((1 ’%////fﬁ(/ﬁ %{{o’ﬂ//(& '
-,/‘/’y://'////-’/f /’jyr/// s A (/////// . /i//;l//////

Art. 4
Ai sensi dell'articolo 2, comma 6 del bando di concorso, si ricorda che i candidati partecipano al concorso
con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza degli stessi, il
Conservatorio dispone I'esclusione dei candidati, in qualsiasi momento della procedura concorsuale

Il Direttore
M?® Claudio Di Massimantonio

—
Al

iy Forrnieoico /f:{;r//.'r - OFrC V'/i_-’ : ‘}Zm/z = 47 /’ 5?.‘_'.’_?"’/_"&’ - ')’;,_-.- (502 0T r‘-ww[/fﬂ/zwvﬂ: Gler.cvsmarg. i - __Zm/ym Tzt ST /fké)?//{filﬁ



